
〒860-0083 熊本県熊本市北区大窪 1-6-1 

 
 

 

東京本社移転のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
弊社東京本社は、2024年 5月 13日より下記住所へ移転しましたのでご案内申し上げます。 
 
これを機に、気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございますので、今後とも変わらぬ
ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

【新住所】 
明治アニマルヘルス株式会社 東京本社 
〒105-0021 東京都港区東新橋一丁目９番２号 汐留住友ビル 19階 
TEL：03-4334-6949 FAX：03-6771-9738 
※移転に伴い、電話・FAX 番号が変更になっております 

 
          山手線 京浜東北線 上野東京ライン 東海道線 横須賀･総武快速 「新橋駅」 地下通路直結 徒歩 6分 

銀座線 都営浅草線 「新橋駅」 A 2-1出口 徒歩 5分 / 都営大江戸線 「汐留駅」 直上 徒歩 1分 
ゆりかもめ 「汐留駅」 ペデストリアンデッキ直結 徒歩 1分 

 

                                         以上 


